Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
«06» ноября   2015 г.                                                                                                            № 59
О   признании    утратившим     силу      постановления

администрации Дальне-Закорского сельского поселения

от  10.04.2011 года    № 10    «О создании и организации

деятельности    добровольной    пожарной    охраны    на

территории   Дальне-Закорского   сельского   поселения»
        В соответствии с  Федеральным законом от 06.05.2011 года № 100 «О добровольной пожарной охране»,  руководствуясь ст. 23 Устава, Администрация Дальне-Закорского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать     утратившим   силу постановления  администрации   Дальне-Закорского

сельского     поселения   от   10.04.2011  года    № 10      «О создании  и    организации

 деятельности   добровольной   пожарной   охраны  на территории Дальне-Закорского

сельского поселения
     2. Опубликовать   настоящее   постановление   в  газете  «Дальне-Закорские вести»   и
 разместить и разместить на официальном  сайте администрации    Дальне-Закорского
 сельского поселения в сети Интернет  www. дальняя-закора. рф.
 3. Настоящее     постановление     вступает     в     силу     со    дня    его официального
опубликования (обнародования)

  4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Дальне-
Закорского сельского поселения                                                         И.С.Сидоров